01.11.2023.

Москва.

ПРОТОКОЛ № 28

 Заседание Президиума НКП РТ
Всего в составе – 5 человек.
На заседании присутствовало – 5 человек.
Крюкова Е.В. – президент НКП РТ (член президиума по должности)
Ерофеева Г.В. – отв. секретарь ( удаленно, конференц-связь)
Члены Президиума: Дугина А.А., Кайгородова Г.В., Шерман М.А.
Кворум имеется по всем вопросам повестки дня.

Вопросы повестки дня:

1. РЕЙТИНГ – внесение изменений.

2. Прием в члены НКП РТ.

Вопрос повестки дня №1: Рейтинг – внесение изменений.

СЛУШАЛИ: Необходимо внести изменения в правила подсчета рейтинга, в части «Кумулятивные

дополнительные баллы». В пункте 2, касающегося сравнения на ЛППпп/BOS.

Баллы начисляются по кол-ву собак, участвующих в выборе.

Пояснение: собака, получившая ЛППпп, имеет кол-во баллов равное кол-ву собак, оставшихся на сравнение

после выбора ЛПП.

Решение: внести изменения и опубликовать на сайте НКП РТ.

Голосование: единогласно.

Вопрос повестки дня №2: Прием в члены НКП РТ.

РЦК, Москва roortsk@mail.ru

ООЭГКЛС «ЭЛОС», г. Электросталь klub_elos@mail.ru

Решение: принять в члены НКП РТ.

Голосование: единогласно.

Секретарь заседания Президиума НКП РТ: Шерман М.А.

mailto:roortsk@mail.ru
mailto:klub_elos@mail.ru